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1615 Sayılı Gümrük Kanununun 8 nci Maddesinin 14 ncü Fıkrasının 
(a) Bendinin Değiştirilmesi ve 10 ncu Maddesinin Sondan İkinci 
Fıkrası Hükmünün Yürürlükten Kaldırılması Hakkında Kanun 
Tasarısına Dair C. Senatosu Başkanlığı Tezkeresi ve C. Senatosunca 
Yapılan Değişikliğe İlişkin Plan Komisyonu Raporu (M. Meclisi : 

1 /314; O Senatosu : 1 /400) 

(Not : C. Senatosu S. Sayısı : 555) 

Cumhuriyet Senatosu 
Genel Sekreterliği 3. 3 . 1976 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı : 3471 - 1/400 

Millet Meclisi Başkanlığına 

İlgi : 30 . 1 . 1976 gün ve 2740 sayılı yazınız : 

1615 sayılı Gümrük Kanununun 8 nci maddesinin 14 ncü fıkrasının (a) bendinin değiştirilmesi ve 10 ncu 
haddesinin sondan ikinci fıkrası hükmünün yürürlükten kaldırılması hakkında Kanun tasarısının Millet Meclisin­
ce kabul olunan metni, Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun 2 . 3 . 1976 tarihli 42 nci Birleşiminde değiştiri­
lerek ve açık oyla kabul edilmiş, dosya ilişikte gönderilmiştir. 

Gereğini rica ederim. 
Saygılarımla. 

Tekin Arıburun 
Cumhuriyet Senatosu Başkanı 

Açık Oy Neticesi : 139 

Kabul : 139 

Not: Değiştirilen maddeler : 
Madde 8. — 

Bütçe Plan Komisyonunun raporu 

Millet Meclisi 
Bütçe Plan Komisyonu 24 . 3 . 1976 

Esas No. : 1(314 
Karar No. : 90 

Millet Meclisi Başkanlığına 

Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun 2 . 3 . 1976 tarihli, 42 nci Birleşiminde değiştirilerek kabul edi­
len «1615 sayılı Gümrük Kanununun 8 nci maddesinin 14 ncü fıkrasının (a) bendinin değiştirilmesi ve 10 ncu 
maddesinin sondan ikinci fıkrası hükmünün yürürlükten kaldırılması hakkında Kanun tasarısı» ilgili hükümet 
temsilcilerinin de katıldığı toplantıda incelendi ve görüşüldü : 



— 2 — 
Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun, çerçeve 1 nci maddeye bağlı 8 nci maddede yaptığı değişiklikler 

yerinde görülerek Komisyonumuzca benimsenmiştir. 
Genel Kurulun tasviplerine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa saygı ile sunulur. 

Başkan 
Aydın 

İsmet Sezgin 

Bursa 
H. Suat Sungur 

Eskişehir 
M. İsmet Angı 

İstanbul 
Metin Tüzün 

Kars 
Kemal Okyay 

Kütahya 
İlhan Ersoy 

Manisa 
Gündüz Sevilgen 

Sivas 
Vahit Bozatlı 

Tokat 
Hüseyin Abbas 

Sözcü 
Gümüşhane Aydın 

Turgut Yücel M. Şükrü Koç 

Çankırı Denizli 
imzada bulunamadı Hüdai Oral 

M. Ali Arsan 

tçel İstanbul 
İbrahim Göktepe Servet Bayramoğlu 

İzmir İzmir 
Süleyman Genç Söz hakkım mahfuzdur 

Coşkun Karagözoğlu 

Kayseri Kocaeli 
Cemal Cebeci Sedat Akay 

Kütahya Malatya 
Mehmet Ersoy Ahmet Karaaslan 

Manisa Niğde 
Süleyman Tuncel Haydar Özalp 

Sivas Sivas 
Ahmet Durakoğlu Ekrem Kangal 

Zonguldak 
Sebati Ataman 

Millet Meclisi (S. Sayısı : 222'ye 1 nci ek) 
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MİLLET MECLÎSİNİN KABUL ETTİĞİ METİN 

76/5 sayılı Gümrük Kanununun 8 nci Maddesinin 
14 ncü Fıkrasının (a) Bendinin Değiştirilmesi ve 10 
ncu Maddesinin Sondan İkinci Fıkrası Hükmünün 
Yürürlükten Kaldırılması Hakkında Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — 1615 sayılı Gümrük Kanununun 
8 nci maddesinin 14 ncü fıkrasının (a) bendi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

Madde 8. — 14. a) Gümrük Giriş Tarife Cetveli­
nin 87.02 ve 87.11 pozisyonlarında yer alan ve malul­
ler tarafından kullanılmak üzere hususî surette imal 
edilmiş, hareket ettirici tertibatı bulunan (motorlu ve­
ya motorsuz) koltuklar ve kara nakil vasıtaları. 

Bu madde gereğince yurda sokulan kara nakil va­
sıtalarının malul ve sakat olmayanlara herhangi bir şe­
kilde devri halinde gümrük vergisi ödenir ve Gümrük 
Kanunu gereği yapılır. 

C. SENATOSUNUN KABUL ETTİĞİ METİN 

1615 sayılı Gümrük Kanununun 8 nci Maddesinin 
14 ncü Fıkrasının (a) Bendinin Değiştirilmesi ve 10 
ncu Maddesinin Sondan İkinci Fıkrası Hükmünün 
Yürürlükten Kaldırılması Hakkında Kanun Tasarısı 

MADDE 1. — 1615 sayılı Gümrük Kanununun 
8 nci maddesinin 14 ncü fıkrasının (a) bendi aşağıdaki 
şekilde değiştirilmiştir. 

Madde 8. — Gümrük Giriş Tarife Cetvelinin 
87.02, 87.09,87.10 ve 87.11 pozisyonlarında yer alan ve 
münhasıran malûller tarafından kullanılmak üzere 
hususî surette imal edilmiş hareket ettirici tertibatı bu­
lunan (motorlu ve motorsuz) koltuklar, bisiklet, mo-
torsiklet ve binek otomobilleri. 

Bu madde gereğince yurda sokulan kara nakil va­
sıtalarının malul ve sakat olmayanlara herhangi bir şe­
kilde devri halinde gümrük vergisi ödenir ve Gümrük 
Kanunu gereği yapılır. 

BÜTÇE PLAN KOMİSYONU TAVSİYELERİ 

1615 sayılı Gümrük Kanununun 8 nci Maddesinin 14 ncü Fıkrasının (a) Bendinin Değiştirilmesi ve 10 
ncu Maddesinin Sondan İkinci Fıkrası Hükmünün Yürürlükten Kaldırılması Hakkında Kanun Tasarısı 

MADDE : 1. 
MADDE : 2. 
MADDE : 3. 
MADDE : 4. 

Benimsenmiştir. 

Kesinleşmiştir. 

Kesinleşmiştir. 

Kesinleşmiştir. 

• ' • • • • • 

Millet Meclisi (S. Sayısı ; 222'ye ı nci ek) 




